
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 129  

від 07 жовтня 2016 року  

м. Заставна  

 

 

Про розгляд клопотання  

МКП «Заставнівський міський ринок» 

 

 

Розглянувши клопотання МКП «Заставнівський міський ринок» (вхідний 

№527-ю від 04.10.2016 року) про надання дозволу на замовлення топографічно-

геологічної зйомки місцевості, інженерно-геологічної довідки та проекту 

будівництва санвузла на території нижнього ринку по вул.Бажанського, 8 В  в 

м.Заставна, враховуючи необхідність, керуючись Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради –  

   

В И Р І Ш И В: 

 

1. Надати дозвіл МКП «Заставнівський міський ринок» на замовлення 

топографічно-геологічної зйомки місцевості.  

2. Надати дозвіл МКП «Заставнівський міський ринок» на замовлення 

інженерно-геологічної довідки.  

3. Надати дозвіл МКП «Заставнівський міський ринок» на замовлення 

проекту будівництва санвузла на території нижнього ринку по 

вул.Бажанського, 8 В  в м.Заставна. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на директора МКП 

«Заставнівський міський ринок» Якимика М.І. 

 


